Kính bái,
Lê thị Lệ Hoa

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Hồng Hán sinh ngày
01/10/1962, ngụ tại 32/18/1 Ông Ích Khiêm, phường 14, quận 11,TPHCM. Mất lúc
16h00 ngày 08/01/2026 (nhằm ngày 20 tháng 11 năm Ất Tỵ) hưởng thọ 64 tuổi được
siêu thăng tịnh độ.
Gia đình bạn đạo Hồng Hán xin chân thành cảm ơn quí bạn đạo.

https://youtu.be/OlND39rxcTk?si=2v1yaLllQXExx8mp
https://youtu.be/azzQclS9skQ?si=mUb5zYnQi_ceX1BE
https://youtu.be/0bxI1QTSQxc?si=DDpKKu7ANeYHWXcd